



Endt

Entdecke die Vielfalt!

7FACH °P
auf den Einkauf ab 40 €!*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2 € Mindestumsatz. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Beipunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Prisenkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchmahlung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabenkarten sowie Waren unserer Kooperationspartner. Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem els.

Gültig vom 07.07. bis 12.07.2025

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN

Auch als e-Coupon in der PAYBACK App!

PAYBACK

(901000178434620)

**HOFSTRASSE,
NORDPARK, WEGBERG,
MITTELSTRASSE,
STEINSSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE**
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr
BETTRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Bettrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

Ab in die Ferien!

Mehr im Innen-teil.



Spanien
Nektarinen
gelbfleischig,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

SUPERKNÜLLER
-49%
2.49
• 4.90¹



**Westfälischer
Linsen-Eintopf**
Erasco

SUPERKNÜLLER
-39%
1.99
• 3.29¹

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49) auch Serbische
Bohnensuppe 750 ml im Angebot



Schöller
**BIG
Sandwich**

SUPERKNÜLLER
-55%
1.77
• 3.99¹

Schöller Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 840 ml
Multipackung
(1 l = ab € 2.11)



funny-frisch
Frit-Sticks
ungarisch

SUPERKNÜLLER
-44%
1.11
• 1.99¹

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten, je 75 g - 100 g
Beutel (1 kg = ab € 11.10)



**500 g
Stück**

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

R RASTING
**Schinken-
fleischwurst**
mit oder ohne Knoblauch,
im Halbring, je 500 g
Stück (1 kg = € 9.98)

SUPERKNÜLLER
4.99



**Schinkenschnitzel,
zarter Schinkenbraten**
oder zartes **Schinken-
gulasch**
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
-32%
7.99
• 11.90¹



Hackfleisch
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
-40%
0.88
• 1.49¹



Landana
Gouda Mild
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

SUPERKNÜLLER
-46%
0.79
• 1.49¹



**Weihenstephan
Butter** oder **Die Streichzarte**
versch. Sorten,
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER
-38%
2.22
• 3.59¹



Thomy
**Reines
Sonnenblumenöl**
oder **Rapsöl**
je 750 ml Flasche
(1 l = € 3.32)

EDEKA APP-PREIS²
-33%
1.99
• 2.99¹

AKTIONSPREIS
-16%
2.49
• 2.99¹

(1 l = € 2.65)



Wagner
Die Backfrische
im Original
THUNFISCH
24% SAFTIGKEIT

SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
• 3.49¹



**Schwartau Extra, Samt
oder Weniger Zucker**
versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartz Holsteiner
Pflaumenmus 330 g
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-26%
1.99
• 2.69¹



Katjes
Yoghi Gummi

EDEKA APP-PREIS²
-58%
0.49
• 1.19¹

SUPERKNÜLLER
-42%
0.69
• 1.19¹

(1 kg = € 2.80)



LILLET
Berry

EDEKA APP-PREIS²
-26%
6.50
• 8.79¹

AKTIONSPREIS
-20%
6.99
• 8.79¹

(1 l = € 10.83)

**Wochen
Knüller**
07.07. - 12.07.2025



Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten, je 175 g /
150 g Beutel (1 kg =
€ 6.34 / € 7.40) oder
Saltlets Sticks
versch. Sorten,
je 250 g / 175 g Packung
(1 kg = € 4.44 / € 6.34)

SUPERKNÜLLER
-49%
1.11
• 2.19¹

**Mittwochs
Knüller**
09.07.2025



Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
100 g

MITTWOCHS KNÜLLER
0.33

**Wochenend
Knüller**
10.07. - 12.07.2025



Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum
Braten und Dünsten aus
nachhaltiger Fischerei,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-28%
1.79
• 2.49¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hackfleisch € 0.99, Schinkenschnitzel / Schinkenbraten / Schinkengulasch € 7.99, Weihenstephan € 1.99, Landana € 1.49, Wagner € 1.99, Schwartz € 1.99, funny-frisch € 1.11, Nektarinen € 4.90, Schöller € 1.99, Thomy Reines Sonnenblumenöl oder Rapsöl € 2.24, Erasco € 1.99, Katjes € 1.19
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Leckerer Grillgenuss!

Holzfallersteak
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, versch. mariniert,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.59
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Grillplatte
besteht aus:
Hähnchenbrustfilet
mariniert, Grillrippe,
Bauchfleisch mariniert,
Nackensteak mariniert,
Rückensteak mariniert,
Wellenspieß mariniert,
Fleischspieße,
Entrecôte mariniert,
Bratwurst, Käsetaler,
bestellbar
ab 8 Personen
Wir bitten
um Vorbestellung!

GRILL-EMPFEHLUNG
9.90
Endt

Frische
Putenschnitzel
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den kalorienbe-
wussten Genuss, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.39

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29

**Kasseler
Lachsbraten**
ohne Knochen, mild gesalzen
und goldgelb geräuchert,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de

Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder mit
Röstzwiebeln
verfeinert, je 1 kg

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.
SUPERKNÜLLER
6.99
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

RASTING
Rostbratwurst
wähle selbst aus:
Rostbratwurst,
grob oder fein,
Chili-Griller oder
Grill-Krakauer,
je 100 g Stück

SUPERKNÜLLER
0.99
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting
No. 1 Red Chicken,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99
TIERWOHL
PLUS

ESSER
Frische
Grillbratwurst
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.09
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

**Heinsberger
Rostbratwurst**
traditionell
handwerklich
hergestellt
4 x 90 g
Packung
(1 kg =
€ 13.86)

AKTIONSPREIS
4.99

RASTING
Revier-Griller
oder
Revier-Krakauer
je 5 x 120 g = 600 g
Packung (1 kg = € 9.25)

AKTIONSPREIS
5.55
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

RASTING
Revier-Griller
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.59
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

**Schweinerücken-
Spieß „Peperoni“**
je 100 g

AKTIONSPREIS
3.50
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

Burgerpatty XXL
Hamburger vom Rind,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 17.50)

AKTIONSPREIS
7.99

RASTING
Mini-Griller
oder
Käse-Griller
je 15 x 20 g / 5 x 60 g =
300 g Packung (1 kg = € 12.63)

AKTIONSPREIS
3.79
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

RASTING
Frische
Bratwurst
grob oder fein, vom Schwein,
je 300 g Packung (1 kg = € 9.97)

AKTIONSPREIS
2.99
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

**Frischer
Schweinebauch**
am Stück,
mit Knochenanteil,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.99
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

RASTING
„Genau
mein Ding“
Schweinenackensteaks
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 10.64)

AKTIONSPREIS
4.79
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

RASTING
„Genau
mein Ding“
Schweinerückensteaks
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 11.09)

AKTIONSPREIS
4.99
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**
**AB
3 PACKUNGEN
-25%
AUF DAS GESAMTE
MEDI DELUX
SORTIMENT**
Medi Delux Antipasti
verschiedene Sorten,
je 150-200 g
Becher
Medi Delux Cremes
verschiedene Sorten,
je 125/200 g Becher

Heiße Theke



**Täglich wechselnde
Menüs, einfach lecker!**

**Mo., 07.07. - Fr., 11.07.2025
von 11.00 - 15.00 Uhr**

Montag:	Grünkohl mit Mettende	Portion 5.00
Dienstag:	Spießbraten mit Bratkartoffeln und Zwiebeln	Portion 8.90
Mittwoch:	Hähnchengeschnetzeltes mit Reis	Portion 8.90
Donnerstag:	Pfefferrahmgeschnetzeltes mit Spätzle	Portion 8.90
Freitag:	Gyrossuppe mit Brötchen	Portion 4.50

**Täglich von Montag - Freitag
Hähnchenschenkel Stück 2.50**

DIE NATÜRLICHE PREMIUM- STEAK-LINIE VON RASTING.

Entrecôte
100 g
2.99
statt 3.99

Hüfte
100 g
2.22
statt 2.99

**TIERWOHL
PLUS**
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de
TIERWOHL
PLUS

DAS BESTE AUS NRW:
• Sorgfältig ausgewählte Landwirte
• Reine Strohhaltung
• 40% mehr Platz als gesetzlich vorgeschrieben
• Kurze Lieferwege

**MASTERCUTS
RASTING**
**NRW-Cuts für
echte Steak-Fans**

NULL FLEISCH. ÄCHT GENUSS.



**Plant-based
FILET
(HAHNCHEN-ART)**
100% GENUSS
STEAK
100% GENUSS
THE GREEN MOUNTAIN
versch. Sorten
3.49
100 g = 1.25 - 1.75 €

**PRODUKTE
ENTDECKEN!**



thegreenmountain.de

BBQUE
Bayrische Barbecue
Sauce
versch. Sorten,
400 ml Flasche
(1 l = € 8.73)

AKTIONSPREIS
3.49

Mississippi
Barbecue Sauce
versch. Sorten,
je 440 ml Flasche
(1 l = € 6.08)

AKTIONSPREIS
2.99

Burger Liebe oder
Peter Pane Saucen
verschiedene Sorten,
300 ml Flasche
(1 l = € 9.97)

AKTIONSPREIS
2.99

Callowfit Saucen
verschiedene Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 kg = € 11.63)

AKTIONSPREIS
3.49

R RASTING
Zwiebelmettwurst
oder Schinken
Zwiebelmettwurst
mit oder ohne Paprika
der herzhaftes Brotbelag,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

R RASTING
Zwiebling
kräuterwürzige
Zwiebelleberwurst,
pikant im Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)

AKTIONSPREIS
1.50

R RASTING
Delikatess-
Leberwurst
mit Kalbfleisch, im Golddarm,
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)

AKTIONSPREIS
1.50

R RASTING
Kottenforster
Rollschinken
geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

R RASTING
Original spanische
Baguettesalami oder
Chorizo-Salami
natur oder mit Pfeffermantel,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

R RASTING
Frischwurst-
Aufschnitt
versch.
Sorten,
je 100 g
Packung
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29

WILTMANN
Bio-Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 24.88)

AKTIONSPREIS
1.99

SCHMITZ
Wurst- & Schinkenspezialitäten
Schmitz
Butter-
schinken
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.99

Wurst, Fisch
**Tolle Auswahl
für eine leckere
Schinkenplatte!**

AKTIONSPREIS
1.59

Haussalami
Mailänder Art
naturgereift,
100 g

AKTIONSPREIS
2.49

SCHMITZ
Wurst- & Schinkenspezialitäten
Schmitz
Premium Kalbfleisch-
leberwurst
100 g

AKTIONSPREIS
2.09

**Frischer Matjes
direkt auf die Hand!**

Der Matjeswagen ist da – mit allem,
was das Matjesherz begehrt:
Matjesbrötchen
zart, frisch & herzhaft belegt
Hausgemachter Matjessalat
cremig, fein & würzig
Frische Matjesfilets
purer Genuss nach nordischer Art

Wann? 07. - 12. Juli 2025
Wo? EDEKA Endt Hofstraße
Hofstraße 144
41065 Mönchengladbach

Kommt vorbei und lasst euch
den echten Matjes-Geschmack
auf der Zunge zergehen!

Lachsfiletspieße
mit Paprika,
100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Ausgenommene
Forelle
kaum ein Fisch lässt sich varianten-
reicher zubereiten,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.19

Geräucherte Makrele
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.89

**Riesengarnelen
in Knoblauchöl**
knackige Riesengarnelen
umschmeichelt von würzig-pikantem
Knoblauchöl, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.99

**Victoriaseebarschfilet
„Madagaskar“**
zartes Victoriaseebarschfilet
in einer schmackhaften Marinade,
ideal für Backofen, Grill oder Pfanne,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Thunfischfilet
festes, würziges Fleisch macht den
Thunfisch so beliebt, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.99

Lachsfilet
(mit Haut) frisch aus den klaren
Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-
3-Fettsäuren, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

**Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag**

Liebe Kunden!
Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt
leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

Fitness-Fischauflauf
Aus den unterschiedlichen Fischarten lassen
sich leckere und leichte Gerichte kreieren.
Wie Dir ein Fischauflauf mit zartem Lachsfilet
und Weizen gelingt, zeigt unser
Fischauflauf-Rezept.

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.





Johannisbeer-Baiserkuchen

Unser Rezept für Johannisbeer-Baiser-Kuchen eignet sich bestens für die Sommerküche: Fruchtig und cremig zugleich, mit einem dünnen Biskuitboden und luftigem Baiser für den extra knusprigen Genuss.



offene
400 g Schale:
€ 2.99

Deutschland
Johannisbeeren
oder **Stachelbeeren**
aus NRW, rot,
Klasse I, je offene
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)

EDEKA Bio
Italien
Kulturheidelbeeren
Klasse II, 300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS
3.99

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen,
Stück



AKTIONSPREIS
1.11

Süßer und aromatischer als
seine grüne Schwester – so schmeckt
das Gold Neuseelands!



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“,
Klasse I,
Stück

unverpackt
SUPERKNÜLLER
1.00

Deutschland
Bio-Mini-Romanasalat
aus NRW, Klasse II,
2er Packung



AKTIONSPREIS
1.79



Deutschland
Basilikum
aus NRW,
15 cm Topf

AKTIONSPREIS
2.22



EDEKA Bio
Deutschland
Möhren
Klasse II,
1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER
1.49

Deutschland
Porree
aus NRW, Klasse I,
Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
0.69

Brasilien
Limetten
Klasse I,
5 Stück
Netz



AKTIONSPREIS
1.79

Italien
Blattsalat
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS
1.29

Spanien
Bio-Pflaumen
dunkel, Klasse II, 500 g
Schale (1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS
2.49

Deutschland
Mini-Romatomen
aus NRW, Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS
2.99

Niederlande
Cherry-Rispen-tomaten
Klasse I, 180 g Schale
(1 kg = € 9.94)



AKTIONSPREIS
1.79

Deutschland
Radleschen
Klasse I,
Bund



unverpackt
AKTIONSPREIS
0.55

Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.58)



AKTIONSPREIS
1.79

CONVIVA
Kichererbsen-
oder **Bauernsalat**
verzehrfertig,
je 250 g Schale
(1 kg = € 9.96)



AKTIONSPREIS
2.49

EDEKA Bio
Natives Olivenöl
extra
750 ml Flasche
(1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS
5.99

Innocent
Smoothie oder Direktsaft
versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l
Flasche
(1 l = € 5.96 /
€ 4.52)
zzgl. € 0.25
Prand



AKTIONSPREIS
1.49

Bangs
Bio Ingwer Shot
versch. Sorten,
je 60 ml Flasche
(1 l = € 24.83)



AKTIONSPREIS
1.49

Käse

Große Auswahl
zum kleinen
Preis.

Beemsdammer
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.11

Appenzeller
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
extra würzig, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.49

Brie de Meaux
französischer Weichkäse mit
Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

Kitzbüheler Bergkäse
österreichischer Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

Old Amsterdam
holländischer Schnittkäse,
jung und mild oder
pikant und cremig,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49

AKTIONSPREIS
2.49

Kathis Kräuterhof
Kürbisknacker
holländische Schnittkäsezubereitung
aus pasteurisierter Kuhmilch, mit
ganzen Kürbiskernen und Karotten-
stücken, 50% Fett i. Tr., je 100 g



Milram
Schnittkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.11



Potzblitz oder
Gwitterchäs
Schweizer Hartkäse,
58% / 55% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49

Westlite
holländischer Schnittkäse,
mittelalt oder jung,
30% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49

*Kennen Sie schon unsere
hausgemachten
Dip-Variationen?*

Friskäsezubereitung mit ...
Lauchzwiebel, Lauchzwiebel Radieschen,
Rote Zwiebel, Paprika, Spanische Creme,
Italienische Creme, Schokotraum
Preiselbeercreme,
Walnuss Honig-Dattel

Täglich
wechselndes
Angebot!



Lachs-Dill
Thunfisch
100 g **1.99**

Schafskäse-
varianten
100 g **2.99**

Coppenrath & Wiese
Sahnerolle
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS
2.99

EDEKA
Herzstücke
Soft Eis
Vanille-Schoko oder
Vanille-Erdbeere,
je 4 Stück = 540 ml
Packung
(1 l = € 4.06)



AKTIONSPREIS
2.19

EDEKA
Herzstücke
Erdbeer-Joghurt oder
Schwarzwälder
Kirsch
feine Eiskreationen, je 900 ml Becher
(1 l = € 1.99) und weitere Sorten
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.79

EDEKA
Herzstücke
Stieleis
versch. Sorten,
je 270 ml /
360 ml Packung
(1 l = € 9.22 / € 6.92)



AKTIONSPREIS
2.49

Kühlregal & Tiefkühl

Ben & Jerry's
Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml
Becher
(1 l = ab € 9.55)



SUPERKNÜLLER
-36%
4.44
-6.99!

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
tiefgefroren, fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 - 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)

30
Extra°Punkte
= € 0.30

PAYBACK



AKTIONSPREIS
1.49

yuu'n mee
Garnelen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Beutel
(1 kg = ab € 24.95)



ASC

AKTIONSPREIS
9.98

iglo
Fleischbällchen
in fruchtiger
Tomatensauce



NEU
Neu im
Sortiment

AKTIONSPREIS
2.69

iglo
Filegro oder
Schlemmerfilet
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten, je 220 g - 380 g
Packung (1 kg = ab € 7.34)



ASC

SUPERKNÜLLER
-37%
2.79
-4.49!

Kokosnuss
oder **Zitrone**
gefüllt mit Eis
tiefgefroren,
je 165 ml bzw. 175 ml
(1 l = ab € 19.94)



AKTIONSPREIS
3.49

iglo
Green Cuisine
oder **Veggie Love**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)



AKTIONSPREIS
2.79

Meggle
Baguette
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 6.94)



AKTIONSPREIS
1.11

Youcook
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 7.93)



AKTIONSPREIS
3.49

Zott
Sahnejoghurt
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.60 / € 2.79)



SUPERKNÜLLER
-56%
0.39
-0.89!

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g /
6 x 100 g =
800 g / 600 g Packung
(1 kg = € 2.78 / € 3.70)



30
Extra°Punkte
= € 0.30

PAYBACK

AKTIONSPREIS
2.22

kinder Choco fresh,
Milch-Schnitte,
Pingui oder Maxi King
je 5 / 4 Stück =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)



AKTIONSPREIS
1.39

Milka
Schokoladenmilch
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS
0.99

müller
Doppel-Decker oder
Wackelpudding
versch. Sorten, je 4 x 125 g =
500 g Packung (1 kg = € 1.98)



AKTIONSPREIS
-37%
0.99
-1.59!

EDEKA Bio
Feta G.U.
aus Schaf- und
Ziegenmilch,
mind. 48% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 11.45)



AKTIONSPREIS
2.29

demeter
Andechser
Natur Joghurt mild
versch. Sorten, 3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 3.98)
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS
1.99

Kerrygold
Original irischer
Cheddar oder
Butterkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g Packung
(1 kg = € 13.00)
auch Reibekäse
im Angebot



EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.49
-2.99!

SUPERKNÜLLER
-43%
1.69
-2.99!

(1 kg = € 11.46)

Rügener
Badejunge
Camembert
versch. Sorten,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS
1.99

Zott
Zottarella Rolle
Classic oder Basilikum,
45% Fett i. Tr.,
je 330 g Beutel / 200 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.95)



AKTIONSPREIS
1.99

Alnatura
Sesam
ungeschält, 200 g Beutel
(1 kg = € 7.45)



AKTIONSPREIS
1.49

demeter
Andechser
Natur Joghurt mild
3,8% Fett, 500 g Glas
(1 kg = € 2.98)
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS
1.49

MILKANA
Sahne
mit Allgäuer Milch



EDEKA APP-PREIS²
-36%
1.89
-2.99!

AKTIONSPREIS
-33%
1.99
-2.99!

(1 kg = € 9.95)

miree
Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)



AKTIONSPREIS
1.11

Arla BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g = 120 g
Becher / Packung



30
Extra°Punkte
= € 0.30

PAYBACK

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher



20
Extra°Punkte
= € 0.20

PAYBACK

Bärenmarke
Cappuccino, Latte
Macchiato oder Espresso
je 200 ml Becher



30
Extra°Punkte
= € 0.30

PAYBACK

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**6 STÜCK
für nur
€3.79**



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2,33)
zzgl. € 0,25 Pfand
je 6 Stück: € 3,79
(1 l = € 1,91)
zzgl. € 1,50 Pfand

**EINZELPREIS
0.77**

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**4 STÜCK
für nur
€5.97**



Cocktail Plant
alkoholhaltiges
Mischgetränk,
versch. Sorten,
10,1% Vol.,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 9,95)
zzgl. € 0,15 Pfand
je 4 Stück: € 5,97
(1 l = € 7,46)
zzgl. € 0,60 Pfand

**EINZELPREIS
1.99**



Booster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand

**EDEKA APP-PREIS²
-33%
0.59**
(1 l = € 1,79)

**AKTIONSPREIS
-22%
0.69**
(1 l = € 1,79)

Hendrick's Gin
oder Hendrick's
Flora Adora Gin
44% Vol. / 43,4% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)

**AKTIONSPREIS
27.99**



Ramazzotti
versch. Sorten,
15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Arancia
0,0% alkoholfrei
0,7 l Flasche
im Angebot

**SUPERKNÜLLER
-28%
9.99**
(1 l = € 13,99)

**Alkohol-
frei**



**Paulaner
Spezi oder Limo**
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,10)
zzgl. € 3,10 Pfand

**EDEKA APP-PREIS²
-35%
9.99**
(1 l = € 1,00)

**AKTIONSPREIS
-29%
10.99**
(1 l = € 1,00)



Velts Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

**AKTIONSPREIS
11.99**

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40) zzgl. € 3,10 Pfand



**AKTIONSPREIS
13.99**



**Bumbu
The Original
Rum**
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)

**AKTIONSPREIS
27.99**



Sarti Rosa
italienischer
Aperitif,
14% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 21,41)

**AKTIONSPREIS
14.99**



**Smirnoff Premium
Vodka No. 21**
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Smirnoff
Raspberry Crush
und Mango
Passionfruit
Twist 25% Vol.
im Angebot

**AKTIONSPREIS
9.99**



Vöslauer Mineralwasser
prickelnd oder still,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50
Pfand

**AKTIONSPREIS
3.99**



**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,50) zzgl. € 3,30 Pfand

**SUPERKNÜLLER
-25%
5.99**
(1 l = € 7,99)



**Volvic
Vitamin+
oder Bio Tee**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,72)
zzgl. € 0,25
Pfand

**AKTIONSPREIS
1.29**



**Rauch
happy day**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

**AKTIONSPREIS
1.99**



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 2 l Einweg-
Pfandflasche
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 0,25
Pfand

**AKTIONSPREIS
1.49**



**Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten,
je Multipackung =
10 x 0,2 l (1 l = € 1,65)

**EDEKA APP-PREIS²
-30%
2.99**
(1 l = € 1,50)

**AKTIONSPREIS
-23%
3.29**
(1 l = € 1,50)



**4 FLASCHEN
KAUFEN =
1 € SOFORT-
RABATT**

granini
Die Limo oder Fresh
versch. Sorten,
je 1 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,19 / € 1,59)
zzgl. € 0,25 Pfand

**AKTIONSPREIS
1.19**

Beim gleichzeitigen Kauf von mindestens 4 Die Limo 1-l-Flaschen und/oder granini FRESH 0,75-l-Flaschen erhalten Sie zusätzlich 1 € Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Coupon gültig bis 12.07.2025. Aktionspreis vom 07.07. bis 12.07.2025 gültig.



Gliss Shampoo
oder
Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9,96 /
€ 12,45)

**AKTIONSPREIS
2.49**



**Dove
Duschgel**
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 9,16)

**AKTIONSPREIS
2.29**



**Taft Haarspray,
Haarlack
oder Schaum-
festiger**
versch. Sorten,
je 250 ml /
150 ml Dose
(1 l = € 13,96 /
€ 23,27)

**AKTIONSPREIS
3.49**



**AKTIONSPREIS
-16%
2.22**
(1 l = € 2,65)

**EDEKA APP-PREIS²
-24%
1.99**
(1 l = € 2,65)



**Coral Color-
Feinwaschmittel**
versch. Sorten,
je 23 WA / 15 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0,16 /
€ 0,25)

**AKTIONSPREIS
3.79**



**Softlan
Ultra Weichspüler**
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0,03 / € 0,04)

**EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11**
(1 WA = € 0,02 / € 0,04)

**AKTIONSPREIS
-35%
1.29**
(1 WA = € 0,02 / € 0,04)

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

4) Nur solange Vorrat reicht

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App EDEKA

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
*mit Visa und Mastercard
Via apple Play oder google Play

Wochenend Knüller

10.07. - 12.07.2025

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten und Dünsten aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-28%
179
• 2.49¹

Spanien / Italien
Galia-, Cantaloupe-, oder Honigmelone Klasse I, je Stück

unverpackt
WOCHENEND KNÜLLER
-28%
177
• 2.49¹

WOCHENEND KNÜLLER
-53%
088
• 1.89¹



Delverde Classica Pasta
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.76)

Roastbeef auch als Rumpsteak
geschnitten, gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-21%
299
• 3.79¹



WOCHENEND KNÜLLER
-19%
088
• 1.09¹

WOCHENEND KNÜLLER
-28%
099
• 1.39¹



RASTING
Metten
aromatisch geräuchert, je 10 Stück à 80 g = 800 g (1 kg = € 12.49)

WOCHENEND KNÜLLER
-21%
999
• 12.72¹

Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten, je 0,25 l / 0,33 l Dose (1 l = € 3.96 / € 3.00) zzgl. € 0.25 Pfand



Frische Spareribs vom Schwein, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-19%
088
• 1.09¹

Milram
Frühlings- oder Gewürzquark
versch. Sorten, je 185 g Becher (1 kg = € 5.35)

WOCHENEND KNÜLLER
-33%
099
• 1.49¹



WOCHENEND KNÜLLER
-25%
999
• 13.49¹

Kühne Gurken
versch. Sorten, je 670 g / 650 g Glas, 360 g / 370 g Abtropf (1 kg = € 4.17 / € 4.05) auch Kühne Dänischer Gurkensalat im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER
-39%
150
• 2.49¹



Frosch Senses
Sommer Edition
Frosch Senses Sensitiv-Seife 300 ml (1 l = € 5.97)
1,79 €
Hol dir den Sommer nach Hause
Sanft-pflegende und hautschonende Rezepturen

AKTIONSPREIS
-23%
2299
• 2.99¹
Party Factory Ballongas Helium für 30 Ballons, 6,8 l, je

Xtrem Re-Use Ballons Wasserbomben 3 Stück
AKTIONSPREIS
-65%
349
• 9.99¹

Simba Water Fun Wasserbombe 100 Stück Beutel
AKTIONSPREIS
-56%
129
• 2.99¹

Nonfood/Drogerie
Simba Bubble Fun Seifenblasen Stäben 3 Stück, je 115 ml
AKTIONSPREIS
-66%
099
• 2.99¹

Colgate Zahncrème
versch. Sorten, je 75 ml Packung (1 l = € 26.53)
AKTIONSPREIS
199

Hakle Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung
AKTIONSPREIS
299

Whiskas Katzennahrung
versch. Sorten, je 12 x 85 g = 1020 g Packung (1 kg = € 3.91)
AKTIONSPREIS
399
Palmolive Geschirrspülmittel
versch. Sorten, je 750 ml / 500 ml Flasche (1 l = € 1.72 / € 2.58)
AKTIONSPREIS
129